
Zarządzenie Nr 74/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 4 lipca 2013 roku 

w  sprawie zmiany Zarządzenia Nr 122/2012 z dnia 14 grudnia 2012 r. z późn. zm.   
w sprawie przyjęcia Regulaminu Rekrutacyjnego i Regulaminu Projektu pn. Nowe 
możliwości zawodowe – Twoja szansa na konińskim rynku pracy nr POKL.06.01.01-30-
128/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktywności zawodowej w regionie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), a także na podstawie § 2 uchwały nr 183 Rady 
Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. 
Nowe możliwości zawodowe – Twoja szansa na konińskim rynku pracy,  
nr POKL.06.01.01-30-128/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz § 11 
Załącznika  do  Zarządzenia  nr 8/2011 z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie ze zm., zarządzam, co 
następuje:  
 

§ 1 
W Regulaminie Projektu stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 122/2012 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 14 grudnia 2012 r. z późn. zm. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Rekrutacyjnego i Regulaminu Projektu pn. Nowe możliwości zawodowe – Twoja szansa na 

konińskim rynku pracy nr POKL.06.01.01-30-128/12 w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki wprowadza się następujące zmiany: 

a).-zmienia się treść ust.3 w § 9 nadaje następujące brzmienie: 

 „3.Za uzasadnioną przyczynę rozwiązania umowy o odbywaniu stażu przez Uczestnika 

Projektu uznaje się podjęcie zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, umowy cywilno-

prawnej, rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej, stan zdrowia uniemożliwiający 

kontynuowanie odbywania stażu lub ciąża. Uczestnik Projektu zobowiązany jest do 

udokumentowania podjęcia zatrudniania lub samozatrudnienia (np. kopia umowy o pracę 

lub umowy cywilno-prawnej, zaświadczenie z zakładu pracy, zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej) lub udokumentowanie stanu zdrowia 

uniemożliwiającego kontynuowanie odbywania stażu lub ciąży” ; 

b).-w §9 po ustępie 8 dodaje się ustępy 9 i 10 w następującym brzmieniu:  



„9.W przypadku braku na liście rezerwowej osób mieszczących się w limitach, o których 

mowa w §2 ust. 2 regulaminu rekrutacyjnego Beneficjent może wznowić rekrutację do 

projektu do momentu uzyskania odpowiedniej grupy Uczestników Projektu”, 

„10. Informacja o wznowieniu rekrutacji umieszczona zostanie na stronie internetowej 

projektu”.  

§ 2 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Z-cy prezydenta Miasta Konina  
ds. Gospodarczych  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 
wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją projektu.  
  

                     
       Prezydent Miasta Konina 

                 Józef Nowicki 

 


